
２０２０年４月９日 

 

お客様各位 

 

福岡県医師会設立会社 

株式会社 ケンイ 

 

 

《お知らせ》緊急事態宣言発令に伴う当社業務運営について 

 

 

 平素は弊社業務に関しまして格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 ４月７日に、新型コロナウイルス感染拡大に関する『緊急事態宣言』が発令されたことを受け、

当社では、以下のとおりの業務運営にて対応をさせていただきますので、ご案内いたします。 

 お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

《お客様対応について》 

 『緊急事態宣言』の発令解除までは、お客様およびご家族様の生命と健康を最優先と 

するため、お客様と対面での面談を控え、原則電話やメール・郵送でのご対応とさせ 

ていただきます。 

 ご不明な点等ございましたら弊社までご連絡ください。 

 

《緊急事態宣言について》 

 以下、福岡県のＨＰにて詳細をご確認ください。 

 URL: https://www.pref.fukuoka.lg.jp/ 

 

《問合せ先》 

 〒812-0016 福岡市博多区博多駅南 2-9-30 福岡県医師会館 3階 

 TEL:092-431-4847 FAX：092-431-4811 

 Email：u-keni@fukuoka.med.or.jp 

 営業時間：平日 9時～17時／土曜日 9時～12時 

tel:092-431-4847
mailto:u-keni@fukuoka.med.or.jp

